

Westergaard Larsen Holding ApS

c/o M. Westergaard Larsen, Ingerslevgade 110, 5. th., 1705 København V

CVR-nr. 36 41 53 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Maria Vestergaard Krupsdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westergaard Larsen Holding ApS c/o M. Westergaard Larsen Ingerslevgade 110, 5. th. 1705 København V
	CVR-nr.: 36 41 53 39
	Stiftet: 22. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Vestergaard Krupsdahl
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	BASIC CPH ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	26.850	-5.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.023	-8.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.055	39.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.556	-28.322
Resultat før skat	37.326	-1.645
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	37.326	-1.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.460	-72.030
Overføres til overført resultat	0	70.385
Disponeret fra overført resultat	-5.134	0
Disponeret i alt	37.326	-1.645

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	716.980	733.003
Materielle anlægsaktiver i alt	716.980	733.003
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	192.460	149.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.460	149.405
Anlægsaktiver i alt	909.440	882.408
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	52.095	28.544
Omsætningsaktiver i alt	52.095	28.544
Aktiver i alt	961.535	910.952

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.460	0
6 Overført resultat	59.001	64.135
Egenkapital i alt	151.461	114.135
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	508.816	528.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	508.816	528.700
7 Gældsforpligtelser	18.502	18.551
Gæld til pengeinstitutter	0	2.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	276.506	240.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.258	268.117
Gældsforpligtelser i alt	810.074	796.817
Passiver i alt	961.535	910.952

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.556	28.322
	<u>16.556</u>	<u>28.322</u>
2. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2018	741.014	0
Tilgang i årets løb	0	741.014
	<u>741.014</u>	<u>741.014</u>
Kostpris 31. december 2018		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-8.011	0
Årets afskrivninger	-16.023	-8.011
	<u>-24.034</u>	<u>-8.011</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		
	<u>716.980</u>	<u>733.003</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2018		
Nedskrivninger 1. januar 2018	-595	72.030
Årets resultat	43.055	39.875
Udbytte	0	-112.500
	<u>42.460</u>	<u>-595</u>
Opskrivninger 31. december 2018		
	<u>192.460</u>	<u>149.405</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Westergaard Larsen Holding ApS
Basic CPH ApS, København N	25 %	769.838	172.219	192.460

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	72.030		
Resultatandel	42.460	-72.030		
	42.460	0		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	64.135	-6.250		
Årets overførte overskud eller underskud	-5.134	70.385		
	59.001	64.135		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	18.502	434.806	527.318	547.251
	18.502	434.806	527.318	547.251

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 527 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 717 t.kr.

Selskabets investeringsejendom ejes med 50 % af selskabet samt 50 % af BASIC CPH Holding ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for den samlede gæld til realkreditinstitut, 1.055 t.kr.. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 for ejendommen udgør 1.434 t.kr.